
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

____________________________________________________________________________  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 29.12.2020 г.                                  №  124 

 

 

Об упорядочивании адресного  хозяйства  

 

 

     В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Красносельцевского поселения,   

действуя на основании Устава Красносельцевского сельского поселения и правил 

благоустройства постановляю: 

1. Сооружению «Дорога 1 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000007, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Тракторозаводская»; 

 

2. Сооружению «Дорога 2 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000008, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                         «Дорога, с.Красноселец, ул.Волгоградская»; 

 

3. Сооружению «Дорога 3 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000009, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                           «Дорога, с.Красноселец, ул.Гагарина»; 

 

4. Сооружению «Дорога 4 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000010, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Ленина»; 

 

5. Сооружению «Дорога 5 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000011, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Новостройка»; 

 

6. Сооружению «Дорога 6 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000012, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Новоселов»; 

 

7. Сооружению «Дорога 7 с твердым покрытием 1,0 км» инв. № 00000000101030000013, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, пер.Центральный»; 

 



8. Сооружению «Дорога 8 грунтовая 1,0 км» инв. № 00000000101030000014, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:    

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Зеленая»; 

 

9. Сооружению «Дорога 9 грунтовая 1,0 км» инв. № 00000000101030000015, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:   

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Мира»; 

 

10. Сооружению «Дорога 2 грунтовая 1,0 км» инв. № 00000000101030000016, 

расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Быковский район, 

с.Красноселец,  присвоить новое наименование:   

                          «Дорога, с.Красноселец, ул.Набережно-Лиманная»; 

 

11.  Главному бухгалтеру внести исправления в регистры бухгалтерского учета.  

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                     В.Г.Королев 

  


		Gá›!éQd�ñTC%$ùäÞ




